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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91723025F

2. Data e Regjistrimit 23/05/2019
3. Emri i Subjektit Albcan Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 23/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Enriko Telini", Godina 
Neza, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen financiare, tregtare, te marketingut, te 
PR, teknike dhe industrial. Pergatitjen e studimeve, 
projekteve, platformave te menaxhimit, gjetjen e burimeve te 
financimit per nxitjen dhe investimin e kapitaleve ne 
Shqiperi. Per realizimin e qellimit te mesiperm shoqeria ka te 
drejte: t'ju besoje te treteve pjese te sherbimeve ose 
produkteve te saj; te perfundoje kontrata agjensie me ose pa 
perfaqesim me qellim qe te promovoje per llogari te pales 
tjeter ose te promovohet nga pala tjeter per llogari te saj. 
aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme. duke perfshire te 
gjitha aktivitetet e ndermjetesimit ne cfardo fushe; te operoje 
si ne territorin nacional dhe jashte dhe te perfundoje 
operacione importi dhe eksporti: Shoqeria mundet gjithashtu 
te realizoje te gjitha operacionet financiare, industriale, 
tregtare, mobiliare dhe imobiliare qe do te konsiderohen nga 
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organi administrativ te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen e objektivit te shoqerise, ketu perfshihen dhenia dhe 
marrja e huave, leshimi i fidejusioneve dhe garancive te tjera 
reale ose personale si ne favor dhe per llogari te te treteve. 
edhe me titull te garantuar. 
Skerdi Oseku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2019 Deri: 23/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

OTIG
Para: 5.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

Albcan - Holding & Consulting
Para: 5.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albcan Albania
E-Mail: info@albcan2019.al  
Telefon: 0695502500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206259-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AE07A7-CEBF-42E0-B5D4-6AF8730C6169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F813EDC-A951-44D4-A93F-ACFAF9ED45F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC78555-22BD-4990-9A9C-E1493B4CE276


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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